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looAoyLopdg (Yrnodswypa B.1.1.)

Mn kukAodopoUVTo MEPLOUOLOKA OTOLYELD
Evowpata Mayo

Axivnta

Mnxavoloyikdc eE0MALOHOG

Aoutdg EEomALopOG

EnevbUoELg OE akivnTa

Blohoyikd eplovotakd otowxela(pn kukhodopolvia)
Zuvoho

Aulo TioyLa otoLyeia

AomAveg avarmtuéng

Yriepatia

Aoud duda

Iovolo

IUvolo pn kukAodopolviwy
KukAodopoUvto mepLouoikd oToLyeia
AmoBéparta

Mpwteg UAEG Ko Stddopa UAKE
MpokataBoleg yia amoBepata

Zovolo

XpnLOTOLOIKOVOULKA OTOLXEL KOl TipokaTafoAEg
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ATOBepATIKA KoL QITOTEAETULOTA ELG VED
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Z0volo
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Zuvolo
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Zuvolo
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ELTOPLKEG UTIOXPEWOELS

Moépog eloodAUaTOg
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Opyaviolol KoWwvLKng aodaALong
NOLMEG UTIOXPEWTELG .
Ecoba emopévwy Xprioewv
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2018 2017
240.822,88 269.014,79
2.241,42 2.241,42
0,22 0,22
13.267,32 13.267,32
256.331,84 284.523,75
-10.169,59 -10.169,59
12.631,96 12.631,96
2.462,37 2.462,37
258.794,21 286.986,12
0,00 0,00
9.034,77 5.034,77
9.034,77 9.034,77
568.184,79 575.728,87
56.578,12 56.578,12
0,00 0,00
108.372,47 111.426,78
733.135,38 743.733,77
742.170,15 752.768,54
1.000.964,36 1.039.754,66
956.059,00 956.059,00
956.059,00 956.059,00
-85.769,10 -85.769,10
245.279,42 245.279,42
-429.232,57 -410.797,79
-269.722,25 -251.287,47
686.336,75 704.771,53
100912,69 100912,69
100912,69 100912,69
20869,71 20869,71
2.005,20 2.005,20
925,74 1.748,56
0,00 0,00
5.565,80 5.565,80
184.348,47 203.881,17
213.714,92 234.070,44 _
213.714,92

1.000.964,36
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Katdotaon AnoteAeopdtwy kot sibog(Ymodewypa B.2.2.)

Kikhog epyaociwyv (kabapog)
Metapoléc anoBepdtwy

Aoumd ouvnBn écoda

Ay0pEC EQMOPEUPATWY KAL UALKWY
Mopoyeg oe epyalopévoug
AnoaBeoelg

Noutd £€oba kal TNULEG

ATIOUELWOELG TIEPLOUGLOKWY OTOLXELWV
Noutd €é006a KaL KEPON
AnoteAéopoTo PO TOKWY Kol hopwv
Mwtwtwol Tokol koL cuvadn é€oda
Xpewotikol tékoL kat cuvadn §oda
AnoteAéopata tpo ¢opwv

Dopol eLoodAPOTOG

AmnotéAcopo neplodou petd and dopoug

A.O.Y BEPGIA £ 40547)52)B)98)8

2018

18853,96

-28191,91
-7402,79

0
-16.740,74
2,29
-1696,33
-18434,78
0
-18434,78

2017

18853,96

-28191,91

-17235,61

2000

-24.573,56
0

-24573,56
0
-24573,56
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Enwvupia (Na.3(a) apBpou 29) GEA FRUIT EIZATQIEZ EZATQIEL ANQNYMH ETAIPIA
Nopwkag tomog (Map.3(B) apBpou 29) ANQNYMH ETAIPIA

Mepiodog avadopdag (Map. 3(y) apbpou 29) 01.01.2018 ew¢g 31.12.2018

AlevBuvan é6pag (Map 3(6) apBpou 29) Ay Mewpylog, AHMOZ AOBPAZ, HMAOGIA

Anpdaio pntpwo (Map 3(g) apbpou 29) 20877226000

Tuveylopevn Spaotnpiotnta (Map3(ot) apbpou  H ovtotnta Aettoupyel pe tnv mapadoyr Tng ouVEXLIOPEVNG
29) SpactnplotnTag

ExkaBapron(MNap.3(7)apBbpou 29) H ovtotnta bev exel teBei o ekkabBdpion

Katnyopia oviétnrtag(Map3(n) apbpou 29) MoAy Mukpr| (map.2y tou dpBpou 1)

KatdpTion XprUaTtoolKOVOULKWY KotaoTaoewv Ol XprUaTo0LKOVOULKES KOTOOTAOELG Exouv katapTioBel oe mAfpn
(Map.3(0) apBpou 29) oupdwvia pe to N.4308/2014

Mapayovteg nou Bétouv oe kivbuvo Tn

ouvey{opevn dpaotnpotnta (Map.4 apbpou 29) Aev umdpxouv
OL XprHOTOOIKOVOLLKES KaTaoTAoelg ouvtayxOnkay pe ototxela
kooTouC ktrjong. To kdoTog Ktrong twy anobepdtwy npoadlopiotnke
oupdwva pe T pEBobdo Tou pécou otabpkol dpou. Ol anooBécelg
TWV Ty oTotXeiwv urtoAoyioBnkav oupdwva e Tov TPOMO mou

Noywotikég MoAwtkég (Map.5 &pBpou 29) opifeL n popohoyikr vopoBecia.

NapékkAion Adyw eknAfpWaong g UNOYPEWGCNG

nepi eUAoyng napouoidong (MNap.6 apBpou 29)  Aev undpyeL
Ix£on MEPLOUCLOKOU OTOLYEIOU 1} uTOXpEWONG

pe aAa kovSuAia Tou loohoyiopot (Map.7

apBpou 29) Aev LTIAPXEL
Mivakag evowpatwy kat aUAwv naytwv
neplouvoLaxkwy otoxeiwv(Map. 8 apbpou 29) Aev LUTIAPXEL

Empétpnon otn edAoyn a§ia(Map.10 apBpou 29) Oyt

ZuvoAiko xpéoc (Map. 13 apBpou 29) AEV UTLAPYEL XPEOC TIOL VoL KOAUTTTETOL LIE EYYUIOELG TG OVIOTNTAG
Agv UTIAPYOUV UTIOXPEWTELS TIOU va. kaBloTavTol anattntés petd and
Ynoypewoeig (MNap.14 pBpou 14) TIEVTE €10
XpnUaTolOKOVOULKEG SECUEVOELG-EYYUNOELG
(Mop 16 apBpou 29) Aev untapyouv
Ecoba kat é§06a 1SLattépou 0ous, ouxvotntag
f onpaciog(Moap.18 apBpou 29) Agv undpyouv
Tékol mou npooal§noav To KOOTOG KTHaNg : ' E
ayaBmv kat uninpeowwv (Map. 18 apbpou 29) 1696,33 ’ = TTES
Méoog 6pog anaocyolotpevwy (Map.23a apbpou re y SIONTON
29) 0 A 0 BEPOIA
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